


Nakupuj kartičky na e-shopu www.sportzoo.store, 
v trafikách Mediaprint & Kapa, prodejnách Smarty 

a JRC nebo ve vybraných klubových fanshopech.

Sledování vyvrcholení sezóny si můžete zpříjemnit 
otevíráním balíčků nové, v pořadí druhé kolekce fotbalových 
kartiček ze sezóny 2023/24. Sběratelé se mohou opět těšit 

na vyjímečné kartičky s kousky hraných dresů. Vzácnou novinkou 
jsou karty Showcase, které obsahují i další části výstroje 

hned tří spoluhráčů na jedné kartě. Součástí kolekce 
jsou kartičky s podpisem přes 200 fotbalistů.

VYCHÁZÍ NOVÁ SÉRIE 
KARTIČEK FORTUNA:LIGY!

2023/24  SÉRIE 2

SPORTZOO





41.SK PROSTĚJOV

FORTUNA:NÁRODNÍ LIGA 2023/2024 (jaro)

Odehraná utkání:
 17. kolo AC Sparta Praha B - 1. SK Prostějov  4:0 (2:0)
18. kolo 1. SK Prostějov – SK Sigma Olomouc B 2:0 (2:0)

 19. kolo FC Sellier & Bellot Vlašim - 1. SK Prostějov 2:1 (0:0)
 20. kolo 1. SK Prostějov – MFK Chrudim 2:4 (2:2)
 21. kolo FC Zbrojovka Brno - 1. SK Prostějov 1:2 (1:1)
 22. kolo 1. SK Prostějov - FC Táborsko 2:1 (1:0)
 23. kolo 1. SK Prostějov - MFK Vyškov 0:1 (0:0)
 24. kolo FK Varnsdorf - 1. SK Prostějov 5:1 (1:0)

TABULKA FORTUNA:NÁRODNÍ LIGY 2023/2024
 1 FK Dukla Praha 24 14 5 5 39:23 47
 2 MFK Vyškov 24 12 7 5 40:28 43
 3 FC Silon Táborsko 24 10 9 5 35:22 39
 4 SK  Sigma Olomouc B 24 12 3 9 34:35 39
 5 MFK Chrudim 24 9 7 8 39:38 34
 6 SK Líšeň 24 8 9 7 29:29 33
 7 FK Příbram 24 10 3 11 25:31 33
 8 AC Sparta Praha B 24 9 5 10 43:41 32
 9 FC Sellier & Bellot Vlašim 24 7 11 6 32:30 32
 10 FC Zbrojovka Brno 24 9 4 11 32:33 31
 11 FC Vysočina Jihlava 24 8 6 10 35:33 30
 12 SFC Opava 24 8 6 10 26:29 30
 13 FK Viktoria Žižkov 24 8 5 11 36:43 29
 14 FK Vansdorf 24 6 10 8 41:40 28

15 1. SK Prostějov 24 7 3 14 30:47 24
16 SK HS Kroměříž 24 6 5 13 24:38 23

O� ciální magazín klubu 1.SK Prostějov k utkání 25. kola FORTUNA:NÁRODNÍ LIGY • Autor textů: David Ševčík • Foto: Nikola Zahradníčková,
www.fcvysocina.cz •Zlom a sazba: Nikola Zahradníčková • Tisk: TISKÁRNA JOLA v.o.s. • Připomínky či náměty piště na cepa@1skprostejov.cz

Následující utkání:
 26. kolo SK Líšeň - 1. SK Prostějov -:- (-:-)
 27. kolo 1. SK Prostějov - FK Příbram -:- (-:-)
 28. kolo  FK Dukla Praha - 1. SK Prostějov -:- (-:-)
 29. kolo 1. SK Prostějov - SFC Opava -:- (-:-)
 30. kolo FK Viktoria Žižkov - 1. SK Prostějov -:- (-:-)

Dnešní utkání:
 25. kolo  1. SK Prostějov - FC Vysočina - Jihlava -:- (-:-)



5 JARO 2024

Brankáři
 27 Mucha Filip 1992
 30 Vejmola Luděk 1994

Obránci
 2 Ševčík Ondřej 1995
 6 Rudzan Ondřej 1998
 12 Štěrba Jan 1994
 14 Harušťák Jaroslav 2002
 15 Bednár Adam 2001
 18 Látal Radek 1997
 24 Gabriš Šimon 2002

REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér: Kučera Radim
Asistenti trenéra: Dian Radomír
Trenér brankářů: Bárta Michal
Vedoucí mužstva: Musil Martin
Masér: David Libor
Kustod: Čepa Tomáš

Záložníci
 7 Slaměna Patrik 2000
 9 Matoušek Jakub 1999
 10 Matocha Marek 1997
11 Šimek Samuel 2002
 21 Habusta Jakub 1993
 22 Zapletal Michal 1998
 29 Mach Marek 2000
 70 Koudelka Jan 1992

Útočníci
 13 Jaroň Petr 2001
19 Jamiu Mohammed  2004
25 Bartolomeu Robert 1993
 28 Malec Tomáš 1993

Více o klubu na www.1skprostejov.cz

SOUPISKA

1.SK Prostějov
Za Místním nádražím 4536
796 03 Prostějov

Tel.: 582 334 795
email: sekretariat@1skprostejov.cz
web: www.1skprostejov.cz



Brankáři
66 Mastný  Ondřej 2002
32 Soukup Pavel 1995

Obránci
 20 Farka Dominik 2004  
 4  Chytrý Jan 2004  
 17  Piško Milan 1996  
 5 Sládek Martin 2004  
 14 Svoboda Tomáš 2000  
 7 Tonbul Emir 2001 
 6 Vedral Filip 1997

Záložníci
18 Franěk Tomáš 2002 
24 Křehlík Miroslav 2003 
21 Křivánek Radek 2000 
22 Lacko Matúš 1987 
 2 Miška Matyáš 2003 
16 Marvis Amadin Ogiomade 2000 
26 Pešek Adam 2002 

10 Selnar Jakub 2000
25 Shudeiwa Fares 2002
 8 Šancl Filip 2005
12 Tureček Miroslav 1998
30 Zahradník Michal 2004

Útočníci
 19 Justin Araujo-Wilson 2002
 15 Landing Sagna 1999
 33 Mame Alassane Tall 1999

REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér:  David Oulehla
Asistent trenéra:  Pavel Mazánek
Asistent trenéra:  Vojtěch Lampíř
Trenér golmanů:  Tomáš Pokorný
Kondiční trenér:  Róbert Ollé
Vedoucí mužstva: Filip Novák
Lékař:  MUDr. Jakub Röhrich

Více o klubu na www.fcvysocina.cz

SOUPISKA

FC Vysočina Jihlava, a. s.
Jiráskova 2603/69,
Jihlava, 586 01

Telefon: 736 126 292
E-mail: management@fcvysocina.cz
Internet: www.fcvysocina.cz

61.SK PROSTĚJOV



MINULÉ KOLO
MFK Vyškov - FC Zbrojovka Brno 1:1
SK líšeň - SK Sigma Olomouc B 1:2
FK Příbram - FC Silon Táborsko 1:1
FK Viktoria Žižkov - MFK Chrudim 3:1
SK HS Kroměříž - FK Dukla Praha 0:2
FC Vysočina Jihlava - AC Sparta Praha B 3:1
FK Vansdorf - 1. SK Prostějov 5:1
SFC Opava - FC SB Vlašim 2:2

OKÉNKO DO MINULÉHO KOLA

FK Varnsdorf – 1. SK Prostějov 5:1 (1:0) 24. kolo F:NL
Branky: 15. Stránský, 64. Kouřil, 70. Juzvak, 88. Hodek, 90+2. Gembický – 57. J. Matoušek II. 
Rozhodčí: Szikszay – Ratajová, Ježek
Sestava Prostějova: Mucha – Habusta (C), R. Látal, Bednár, Štěrba (22. Zapletal), Harušťák – Bartolomeu, 
Slaměna, Matocha (65. Koudelka), J. Matoušek II (65. P. Jaroň) – Jamiu

Jeden z klíčových zápasů jarní části FORTUNA:NÁRODNÍ LIGY se fotbalistům 1. SK Prostějov krutě 
nepovedl. Ve 24. kole prohráli 1:5 ve Varnsdorfu, když v poslední půl hodině zápasu dostali čtyři branky.
V prvních minutách bylo jasně vidět, že oběma soupeřům jde opravdu o hodně. Akcím chyběla 
přesnost, rozehrávka vázla. Hosté se snažili být aktivní a v 10. minutě se do nepřesného zakončení 
hlavou dostal Habusta. Mimo tyče mířil o chvíli později z uctivé dálky Matocha. Domácí si první 
pohlednou akci schovali až na 15. minutu, přinesla jim ale hned vedení. Na začátku přesné kombi-
nace byl Samko, na jejím konci Stránský. Eskáčko postupně nacházelo půdu pod nohama a snažilo 
se vyrovnat. Ve 38. minutě se už Prostějov málem radoval. Po průnikové přihrávce Slaměny napálil 
Jamiu tyčku. Závěr poločasu se odehrál v režii hostů, maximálně vytížená obrana Varnsdorfu přesto 
do pauzy vedení uhájila.
Po přestávce hostujícím fotbalistům chvíli trvalo, než se opět nastartovali, soupeř z toho ale vytěžil 
jen závar po rohovém kopu, nebezpečí včas zažehnal Mucha. V 58. Minutě dlouhý nákop na útočnou 
polovinu skvěle zpracoval Jamiu a ukázkově přihrál na Matouška, který s jistotou zařídil vyrovnání.
V 63. minutě se skóre opět posunulo. Po rohovém kopu se hlavou prosadil Kouřil a Varnsdorf opět 
vedl. Na konci 70. minuty domácí vyrazili k rychlému brejku a ve chvíli, kdy se zdálo, že největší 
nebezpečí odvráceno, dostal se po solném odrazu k míči Juzvak a z otočky poslal míč přesně pod 
břevno.
Obdržené branky s Prostějovem zamávaly. Hráči kazili i snadné přihrávky a jen obtížně se dostávali 
na útočnou polovinu. Tři minuty před koncem ještě navíc opět inkasovali, když ideální přihrávku 
Samka zužitkoval Hodek a debakl Hanáků završil v nastavení střelou z hranice šestnáctky Gembický.

7 JARO 2024

AKTUÁLNÍ KOLO
MFK Chrudim - FK Příbram -:-
MFK Vyškov - FK Vansdorf -:-
1. SK Prostějov - FC Vysočina Jihlava -:-
FK Dukla Praha - SK Sigma Olomouc B -:-
FC Silon Táborsko - SK Líšeň -:-
FC SB Vlašim - SK HS Kroměříž -:-
FC Zbrojovka Brno - SFC Opava -:-
AC Sparta Praha B - FK Viktoria Žižkov -:-







OČIMA TRNÉRA

S Jihlavou potřebu-
jeme urvat tři body
Po dvou porážkách v řadě ztrácí fotbalisté 1. SK Prostějov na záchranu čtyři body, proto je plán 
před zápasem 25. kola FORTUNA:NÁRODNÍ LIGY jasný. Proti Jihlavě půjdou hráči za třemi body, 
které potřebují jako sůl.

„Je to pořád stejné, body nám chybí. Po Táborsku jsme se dostali do slušné situace, teď jsme 
zase dole. Ale stále uvažujeme pozitivně. Když zabojujeme a výsledkově se zvedneme, zvládne-
me i tento okamžik,“ je přesvědčený trenér eskáčka Radim Kučera.

FC Vysočina na jaře ztratila hodně bodů, když v osmi
odehraných kolech remizoval s Líšní a Kroměříži
a naplno bodoval až v minulém kole s béčkem Sparty.
V pěti zápasech prohrál a dostal se do sestupového pásma.

„O polštář z podzimu Jihlava přišla, v posledních dvou
kolech se ale zlepšila. Už v Brně hrála dobře, i když
prohrála. Trošku přeskládala sestavu a pomohlo
to. Má v kádru zkušeného Filipa Vedrala a Matúše Lacka,
několik šikovným mladíků z vlastní akademie.
Je to běhavý tým, který se ale snaží kombinovat.
Musíme si s tím poradit. Zlepšit obranu, které
poslední zápas nevyšel,“ přemýšlí o soupeři
z Vysočiny Kučera.

Jihlava se po posledním vítězství 3:1 nad
rezervu pražské Sparty poskočila v tabulce
na jedenáctou příčku, když stačila nasbírat
třicet bodů. V případě výhry by se Prostějov
ke svému soupeři přiblížil na rozdíl jediného
vítězství.

„Pár věcí možná změníme, možná upravíme
rozestavení, ale hlavně se musíme na zápas
připravit mentálně. Tomu se přizpůsobily
i poslední tréninky. Utkání odjezdíme
a zvládneme,“ věří prostějovský trenér.

10 JARO 2024

zase dole. Ale stále uvažujeme pozitivně. Když zabojujeme a výsledkově se zvedneme, zvládne-
me i tento okamžik,“ je přesvědčený trenér eskáčka Radim Kučera.

FC Vysočina na jaře ztratila hodně bodů, když v osmi
odehraných kolech remizoval s Líšní a Kroměříži
a naplno bodoval až v minulém kole s béčkem Sparty.
V pěti zápasech prohrál a dostal se do sestupového pásma.

„O polštář z podzimu Jihlava přišla, v posledních dvou
kolech se ale zlepšila. Už v Brně hrála dobře, i když
prohrála. Trošku přeskládala sestavu a pomohlo
to. Má v kádru zkušeného Filipa Vedrala a Matúše Lacka,
několik šikovným mladíků z vlastní akademie.
Je to běhavý tým, který se ale snaží kombinovat.
Musíme si s tím poradit. Zlepšit obranu, které
poslední zápas nevyšel,“ přemýšlí o soupeři

Jihlava se po posledním vítězství 3:1 nad
rezervu pražské Sparty poskočila v tabulce
na jedenáctou příčku, když stačila nasbírat
třicet bodů. V případě výhry by se Prostějov
ke svému soupeři přiblížil na rozdíl jediného

„Pár věcí možná změníme, možná upravíme
rozestavení, ale hlavně se musíme na zápas
připravit mentálně. Tomu se přizpůsobily
i poslední tréninky. Utkání odjezdíme
a zvládneme,“ věří prostějovský trenér.



FORTUNA NARODNI LIGA_bulletin_A5.indd   4 8/30/2023   2:01:18 PM






